Западное управление

министерства образования и науки Самарской области

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа № 2

 городского округа Октябрьск Самарской области

                                                          ПРИКАЗ

01.03. 2022 г.                            г.Октябрьск                                № 290 - од

«Об утверждении Правил приема воспитанников в

СП «Детский сад 2» ГБОУ ООШ № 2 г.о.Октябрьск»

С целью обеспечения приема в СП Учреждения всех граждан, имеющих

право на получение дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила приема, воспитанников в структурном подразделении

«Детский сад № 2» ГБОУ ООШ № 2 г.о. Октябрьск, расположенного по

адресу: 445240, Самарская область, г. Октябрьск, ул. Кирова, д. 12

2. Ответственность за прием документов для постановки на очередь,

зачисления в СП Учреждения возложить на руководителя структурного

подразделения Мальгину Е.В.

3. Ответственность за исполнение приказа возлагаю на руководителя

структурного подразделения Мальгину Е.В.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой

Директор ГБОУ ООШ № 2

г.о.Октябрьск                                                                 Н.Н.Михайловская

С приказом ознакомлены:                                             Мальгина Е.В.

		2022-06-27T21:35:46+0400
	00bc9ace206a88b774
	Михайловская Надежда Николаевна